
海晏县乡村振兴示范点(塔列村村级活动中心升级工程)成交结果公告

项目编号 青海海际竞磋（工程）2025-082

项目名称 海晏县乡村振兴示范点(塔列村村级活动中心升级工程)

招标方式 竞争性磋商

预算金额 627000.00 元

最高限价 626502.90 元

成交总金额 605000.00 元

项目分包个数 无

公告发布日期 2025 年 07 月 02 日

磋商日期 2025 年 07 月 14 日

成交日期 2025 年 07 月 14 日

各包要求 具体详见工程量清单。

各包成交内

容、数量、价

格、合同履行

日期及投标人

名称

成交内容：具体内容详见工程量清单。

成交金额：605000.00

成交单位：青海远闻建设集团有限公司

成交地址：青海省西宁市城西区西川南路 61 号 20 号楼 2单元 211 室

施工工期：自签订合同之日起 150 日历日（具体按合同约定执行）

项目经理：李积梅

证书编号：青 263242460834

评审委员会成

员名单
郑旭勇（组长）、李启龙、李善庆（采购人代表）

开标地点
青海海际项目咨询管理有限公司开标厅（青海省西宁市城西区海湖新区

五四西路91号卢浮公馆双子座B座17楼）

采购单位及联

系人电话

采 购 人：海晏县青海湖乡人民政府

联 系 人：陈老师

联系电话：0970-7681260

联系地址：青海省海北藏族自治州海晏县东三路与银湖路交叉口北 200

米

采购代理机构

及联系人电话

采购代理机构：青海海际项目咨询管理有限公司

联 系 人：姜女士

联系电话：0971-4327809

邮箱地址：hjxmzxgl@163.com

联系地址：青海省西宁市城西区海湖新区五四西路 91 号卢浮公馆双子座

B座 17 楼

青海海际项目咨询管理有限公司

2025 年 07 月 14 日


